
اولتیماتوم غیررسمی مازنی‌ها به ساکت

با توجه به روند نتیجه‌گیری نساجی در فصل جدید، به نظر می‌رسد که 
دوئل معوقه با سپاهان، مهم‌ترین بازی فصل برای ساکت الهامی باشد.

به گزارش فوتبال 360، تیم‌های لیگ برتری در حال حاضر به دو دسته 
تقسیم شده‌اند؛ به‌طوری‌که 6 تیم دیدار معوقه دارند و باید روز شنبه هفته 
آینده مسابقات عقب‌افتاده خود را برگزار کنند و دسته دیگر که شامل 
اکثریت تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ بیست‌وچهارم می‌شود، چشم‌انتظار 
قرعه‌کشی جام حذفی هستند تا با کسب شناخت از حریف خود در مرحله 
یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی، آماده ورود به فصل جدید این رقابت‌ها و 

انجام اولین بازی در این مسابقات شوند.
نساجی از جمله تیم‌هایی است که جزو دسته اول محسوب می‌شود؛ چرا 
که مازنی‌ها از هفته هشتم لیگ برتر، یک دیدار معوقه برابر سپاهان دارند 
که حالا باید شنبه‌شب در ورزشگاه فولادشهر اصفهان، این مسابقه معوقه را 

به انجام برسانند. 
در هفته‌ای که گذشت، نساجی در دوئلی حیثیتی برابر مس رفسنجان 
مغلوب شد و برد هوادار مقابل ملوان زمینه‌ساز سقوط مازنی‌ها به قعر جدول 
شد تا آن‌ها در قامت بحران‌زده‌ترین تیم فصل مهیای جدال معوقه با سپاهان 

شوند.
ساکت تصمیمی برای رفتن ندارد اما ...

ساکت الهامی که در پایان هفته چهارم و بعد از جدال با چادرملو از 
سمت خود کناره‌گیری کرده بود اما استعفای او از سوی مدیران باشگاه 
نساجی پذیرفته نشد، هفته گذشته بعد از شکست مقابل مس، مدعی شد که 
تصمیمی برای استعفا کردن ندارد و می‌خواهد به کارش در تیم نساجی ادامه 
بدهد؛ البته که او این جمله را هم گفت که دستِ مدیران باشگاه برای اعمال 
تغییرات باز است و هر تصمیمی مسئولان باشگاه نساجی بگیرند، از تصمیم 

آن‌ها تبعیت خواهد کرد و آن را می‌پذیرد.
شیشه عمر مربیگری ساکت در دستان آلمیدا!

مدیران باشگاه نساجی با وجود شعارهای هواداران علیه ساکت الهامی، 
سعی کرده‌اند که در سکوت خبری کار خود را پیش ببرند و موضع‌گیری 
رسمی‌ای درباره ادامه همکاری و یا قطع همکاری با الهامی نداشته‌اند اما با 
این وجود گفته می‌شود که به شکلی غیررسمی، اولتیماتوم نهایی به ساکت 
الهامی داده شده و اگر او برابر سپاهان نتواند نتیجه لازم را کسب کند 
و قعرنشینی نساجی ادامه‌دار باشد، برکناری این سرمربی باتجربه بعد از 
دیدار معوقه با حریف اصفهانی، محتمل‌ترین اتفاق ممکن خواهد بود و گفته 
می‌شود احتمالاً مازنی‌ها در صورت قطع همکاری با ساکت الهامی به سراغ 

استخدام سرمربی خارجی خواهند رفت.

شباب الاهلی برای خرید طارمی دست به کار شد

تیم فوتبال شباب الاهلی امارات قصد دارد مهدی طارمی، لژیونر ایرانی 
اینتر ایتالیا را به خدمت بگیرد.

به گزارش  مهر، تیم فوتبال شباب الاهلی امارات که سعید عزت اللهی و 
سردار آزمون را در اختیار دارد در فصل جاری، توانسته است عملکرد خوبی 
از خوب به نمایش بگذارد و در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر امارات است 
و در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دو هم صدرنشین گروه است و می‌تواند 

یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی باشد.
رسانه‌های اماراتی گزارش داده اند که این باشگاه قصد برای برای خرید 
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر ایتالیا، وارد مذاکره با این 

باشگاه شود.
این خبر را نواف الاسیوی، خبرنگار مطلع عربستانی هم خبر را با انتشار 

خبری در صفحه شخصی خودش تأیید کرده است.
در صورتی که این توافق صورت بگیرد شاهد حضور مثلث ایرانی سردار 

آزمون، سعید عزت اللهی و مهدی طارمی در این تیم اماراتی خواهیم بود.

مهم‌ترین نگرانی سرمربی تیم ملی بسکتبال 

تیم ملی بسکتبال ایران نخستین جلسه تمرینی خود را برای حضور در 
مسابقات پیش رو برگزار کرد.

به گزارش ایسنا، نخستین جلسه تمرینی تیم ملی بسکتبال ایران با 
سرمربیگری سوتیریس مانولوپولوس برای حضور در پنجره دوم انتخابی‌های 
کاپ آسیا ۲۰۲۵ در عربستان، برگزار شد. سوتیریس که پیش از این نیز در 
یک اردوی حدودا یک ‌ماهه با ملی‌پوشان ایران کار کرده بود، این بار با ارائه 
بیشتر نظراتش، نفرات مد نظرش را به اردو دعوت کرده است و می‌توان صفر 

تا صد این اردو را برخلاف اردوی قبل به پای سرمربی یونانی تیم ملی نوشت.
در اردوی قبل که پیش از آغاز لیگ برگزار شد، نفرات دعوت‌شده به اردو 
با نظر فرزاد کوهیان و محمد کسایی‌پور، دو دستیار ایرانی سوتیریس، به اردو 
دعوت شدند اما این بار سرمربی یونانی تیم ملی با حضور در ایران و زیر نظر 
گرفتن چند بازی لیگ، نفرات مد نظرش را به اردو دعوت کرد تا بیش از قبل 

در انتخاب ملی‌پوشان دخیل باشد.
ملی‌پوشان ایران که در نبود لژیونرها تمرین‌هایشان را آغاز کرده‌اند،‌ پس 
از تمرینات کششی به مرور برخی تاکتیک‌های مد نظر سرمربی پرداختند که 
از قرار معلوم، بیشتر مرور تاکتیک‌های دفاعی بوده است. در حقیقت می‌توان 
افزایش توان دفاعی تیم ملی در بعد دفاع تیمی را اصلی‌ترین هدف سوتیریس 
برشمرد و افزایش سرعت گردش توپ در حمله را هم فاز دوم تمرین‌های این 

سرمربی یونانی دانست. 
با این حال تمرین‌های ملی‌پوشان فعلا بدون حضور لژیونرها در حال 
برگزاری‌اند و رفته‌رفته سه ملی‌پوش دیگر ایران هم روزهای ۱۸ و ۲۸ آبان وارد 
اردو می‌شوند تا خود را برای پنجره دوم انتخابی‌های کاپ آسیا آماده کنند. تیم 
ملی بسکتبال ایران در این پنجره دوم و پنجم آذر به ترتیب مقابل قزاقستان 

و قطر به میدان می‌رود.

فوتبال

بسکتبال

گواردیولا:
مشکل گلزنی داریم

سرمربی منچسترسیتی بعد از سومین شکست متوالی 
تیمش گفت از مشکلات استقبال می‌کند.

به گزارش فوتبال 360، پپ گواردیولا بعد از شکست 
سنگین 4 بر یک مقابل اسپورتینگ لیسبون که سومین 
شکست منچسترسیتی بود، مدعی شد عاشق این شرایط 

سخت است و تسلیم نمی‌شود. 
مربی اسپانیایی درباره شکست مقابل حریف پرتغالی 
گفت: »وقتی 4 بر یک می‌بازید، حرف زیادی برای گفتن 
وجود ندارد. به اسپورتینگ تبریک می‌گویم. در نیمه اول 
فوق‌العاده بودیم اما در حال حاضر مشکل گلزنی داریم. 
فرصت خلق کردیم اما موقعیت هم به حریف می‌دهیم؛ 

حتی وقتی حریف فرصت چندانی نمی‌سازد.«
گواردیولا اضافه کرد: »در نیمه اول تقریبا آنقدر فرصت 
داشتیم تا کار را تمام کنیم. نیمه اول واقعا خوب بود. گل 
زدیم اما در موارد ساده‌ای هم ناموفق بودیم. مثلا پاس‌های 
اشتباه زیادی داشتیم. چنین مواردی اتفاق می‌افتد. باید 
مانع گل‌های سوم و چهارم می‌شدیم. از نظر احساسی 
باثبات نبودیم و در فوتبال شما نیاز به ثبات داریم. وقتی 

بازی ۲ بر یک بود، اتفاقات زیادی می‌توانست رخ بدهد.«
او درباره تیم آموریم گفت: »آنها نمایش خیلی خوبی 
داشتند. لحظات خیلی خوبی خلق کردند، سریع بودند و 

گل زدند.«
گواردیولا که تیمش مصدومان زیادی دارد، گفت: 
»وقتی بازی‌های زیادی دارید، نمی‌توانید با همان ترکیب و 
خط دفاع ثابت بازی کنید. این مشکل را از روز اول داشتیم 
اما اوضاع همین است. در حال حاضر نتایج بدی گرفته‌ایم. 
می‌خواهم اینجا بمانم. عاشق این مشکلات هستم، 
می‌خواهم با آن روبه‌رو شوم و بازیکنانم را بالا بکشم.  قطعا 

تسلیم نمی‌شوم.«

آنچلوتی نگران حال و روز رئال

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید به انتقاد از عملکرد 
شاگردانش در دیدار برابر میلان پرداخت.

به گزارش ایسنا، نتایج ناامیدکننده رئال مادرید با 
هدایت کارلو آنچلوتی در فصل جاری ادامه دارد. رئال 
شکست سنگین دیگری را در سانتیاگو برنابئو متحمل شد. 
شاگردان آنچلوتی که پیش از این با چهار گل از بارسلونا 
شکست خورده بودند، این بار در لیگ قهرمانان اروپا برابر 

میلان با نتیجه سه بر یک بازی را واگذار کردند.
به نوشته روزنامه آس، کارلو آنچلوتی گفت: باید احساس 
نگرانی کنیم. تیم خوب بازی نمی‌کند و هماهنگی و توازن 

لازم را نداشتیم. 
باید با نظم و استحکام بیشتری بازی کنیم. گل‌های 
زیادی دریافت می‌کنیم و از هماهنگی لازم برخوردار 

نیستیم. نیاز به تلاش و کار بیشتری داریم.
او ادامه داد: باید اعتراف کرد که این تیم خوب بازی 
نمی‌کند و نتایج هم چنین چیزی را نشان می‌دهند. نیاز 
به مبارزه بیشتر داریم. باید تلاشمان را دوچندان کرده و با 

تمرکز و نظم بیشتری برابر حریف بازی کنیم.
مشکل رئال گروهی است و نه از یک بازیکن خاص. ما 
در وضع خوبی به سر نمی‌بریم. باید در بازی‌های بعدی به 

پیروزی برسیم. 
باید اعتراف کرد که همچنان از همان مشکلاتی که در 

دیدار برابر بارسلونا داشتیم رنج می‌بریم.
سرمربی ایتالیایی رئال مادرید در پایان گفت: در خط 
دفاعی نیاز به استحکام و صلابت بیشتری داریم. در ضد 
حملات حریفان توازن لازم را نداریم و باید هر چه سریع‌تر 

این مشکلات را حل کرد.
باید نگران باشیم؛ چرا که تیم توانایی‌های دارد که از 
آنها بهره نمی‌گیرد و این مشکل بزرگی است. وقتی در خط 
دفاعی صلابت لازم را ندارید این احتمال وجود دارد که در 

هر لحظه شرایط برای شما بد شود.

رونالدو: 
این یک پیروزی بزرگ بود

فوق ستاره پرتغالی النصر به پیروزی قاطع تیمش برابر 
العین واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، النصر  در ادامه رقابت‌های هفته چهارم 
لیگ نخبگان آسیا از العین پذیرایی کرد و پیروز این بازی 
جذاب بود؛ چراکه توانست با نتیجه پنج بر یک قهرمان 
فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا را در هم بکوبد و با ۱۰ 
امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی منطقه غرب قرار بگیرد. 
این در حالی است که العین، مدافع عنوان قهرمانی، با یک 

امتیاز قعرنشین است.
کریستیانو رونالدو در دیدار برابر العین موفق شد که 
گل دوم تیمش را به ثمر برساند تا در این پیروزی قاطع 
نقش داشته باشد.ستاره پرتغالی النصر به این پیروزی قاطع 
واکنش نشان داد و در پستی نوشت: این یک پیروزی بزرگ 

بود.
هر سه تیم عربستانی حاضر در لیگ نخبگان آسیا با 
ستاره‌های گران‌قیمت و سرشناس خود بهترین عملکرد 
را در  لیگ نخبگان آسیا داشته‌اند؛ به طوری که الهلال 
و الاهلی در هر چهار بازی برگزارشده‌شان به پیروزی 
رسیده‌اند و النصر هم از چهار بازی ۱۰ امتیاز را کسب 

کرده است.

خارجی
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هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا در 
حالی به پایان رسید که همچنان روی 
کاغذ، 2 نماینده ایران از شانس خوبی 
برای صعود از مرحله گروهی برخوردار 

هستند.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات اولین 
دوره لیگ نخبگان آسیا به نقطه پایان کار 
خود در هفته چهارم مرحله گروهی رسید؛ 
آن‌هم در حالی‌که برای سومین هفته پیاپی، 
هیچ‎کدام از 2 نماینده ایران نتوانستند برنده 
شوند و با دست پر از زمین مسابقه خارج 
شوند و تساوی 1-1 پرسپولیس مقابل 
الغرافه و باخت 3گله استقلال در جدال با 
الهلال، ماحصل تلاش نمایندگان ایران در 
هفته چهارم لیگ نخبگان آسیا بود که باعث 
شد تا وضعیت تیم‌های ایرانی در مسابقات 

آسیایی بحرانی‌تر شود.
استقلال و پرسپولیس بعد از ناکامی 
در کسب پیروزی در هفته چهارم لیگ 
نخبگان، نیم‌نگاهی به مسابقات شب پایانی 
هفته داشتند تا از موقعیت خود در جدول 
رده‌بندی و میزان شانس‌شان برای صعود 
از مرحله گروهی مطلع شوند؛ آن‌هم در 
حالی‌که در 2 دیدار پایانی هفته چهارم، 
پاختاکور ازبکستان میزبان الریان قطر بود 
و النصر عربستان هم در دیداری خانگی 
به مصاف قهرمان فوتبال آسیا، العین رفت 
که یاران کریستیانو رونالدو عملکردی 

خیره‌کننده از خود به جای گذاشتند.
العین تحقیر شد، رتبه سرخابی‌ها 

تک‌رقمی‌ماند
النصری‌ها برای جا نماندن از قافله 
تیم‌های عربستانی در لیگ نخبگان، 
برابر العین عملکردی استثنایی داشتند 
و شاگردان استفان پیولی در شب گلزنی 

کریستیانو رونالدو موفق شدند با نتیجه 5 
بر یک از سد العین بگذرند و قهرمان آسیا 
را در هم کوبیدند؛ بردی که باعث شد تا 
سفیدوبنفش‌پوشان در کمال ناباوری 
قعرنشین لیگ نخبگان شوند و النصری‌ها 
هم بعد از الهلال و الاهلی، رتبه سوم جدول 
لیگ نخبگان را به‌دست آورند. قعرنشینی 
العین در حالی اتفاق افتاد که، الریان بعد 
از پذیرش 3 باخت پیاپی، مقابل پاختاکور 

پیروز شد.
شاگردان هرنان کرسپو در تیم العین 
در شرایطی با پذیرش شکستی سنگین 
مقابل النصر به کار خود در هفته چهارم 
لیگ نخبگان پایان دادند که می‌توانستند 

با کسب امتیاز برابر حریف عربستانی، بالاتر 
از پرسپولیس و حتی استقلال در هفته 
چهارم کار خود را به پایان برسانند اما باخت 
سنگین مقابل النصر باعث شد تا العین با 
یک امتیاز قعرنشین جدول شود. این اتفاق 
البته به سود 2 نماینده فوتبال ایران شد و 
حالا استقلال و پرسپولیس همسایه یکدیگر 

در جدول لیگ نخبگان هستند.
رقبای غیرعربستانی

را ببرید و صعود کنید!
الهلال، الاهلی و النصر به نظر می‌رسد 
عزم‌شان برای صعود از مرحله گروهی جزم 
است و فقط یک اتفاق نادر و غیرمنتظره 
می‌تواند صعود آن‌ها را منتفی کند. در این 

بین، استقلال با 3 امتیاز در رتبه هشتم 
جدول لیگ نخبگان است و پرسپولیسی‌ها 
هم با 2 امتیاز رتبه نهم را در اختیار دارند 
که نگاهی به برنامه 2 نماینده فوتبال ایران 
نشان می‌دهد که استقلال باید با تیم‌های 
پاختاکور، الاهلی، الشرطه و الریان رقابت 
کند و پرسپولیس هم باید به مصاف تیم‌های 
الریان، الشرطه، الهلال و النصر برود. به نظر 
می‌رسد که راه استقلال برای صعود به 
مرحله حذفی از پرسپولیس هموارتر باشد 
اما اگر دو نماینده فوتبال ایران بتوانند برابر 
حریفان غیرعربستانی خود حداکثر امتیاز 
را کسب کنند، صعودشان به مرحله بعد 

قریب‌الوقوع خواهد بود.

به نظر می‌رسد که سرمربی آفریقایی 
وضعیت  به  سامان‌دادن  برای  استقلال 
تغییر و  به دنبال  بحرانی آبی‌پوشان 
تحولاتی گسترده در فهرست تیمش 

است.
به گزارش فوتبال 360، هواداران استقلال 
پیش از شروع لیگ بیست‌وچهارم با توجه 
به عملکرد تیم‌شان در بازار نقل‌وانتقالات 
تابستانه و جذب بازیکنانی نظیر سامان 
فاح، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ، 
محمدحسین اسلامی و گائل کاکوتا، تصور 
می‌کردند که از روز نخست فصل جدید در 
کورس مدعیان هستند اما اوضاع متفاوت از 
آنچه تصور می‌شد، پیش رفت؛ به‌طوری‌که 
در اتفاقی بی‌سابقه در تاریخ باشگاه استقلال، 
آبی‌ها 5 بازی پیاپی را با نتیجه شکست )در 
لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا( به پایان 

برده‌اند!

سهراب بختیاری‌زاده و پیتسو موسیمانه 
سرمربیان استقلال در 5 بازی اخیر بوده‌اند 
که بختیاری‌زاده در نقش سرمربی موقت 
روی نیمکت استقلال برابر ذوب‌آهن و النصر 
عربستان نشست و موسیمانه هم در دیدار 
با تیم‌های خیبر خرم‌آباد، تراکتور تبریز و 
الهلال عربستان، سکان‌دار آبی‌ها بود. البته که 
باید اشاره داشت پیش از دوئل با ذوب‌آهن، 
را  بحران‌زده  هوادار  توانستند  استقلالی‌ها 
از پیش بردارند. در این میان باید گفت 
که موسیمانه در سودای آن است تا بتواند 
نگرش مدنظر خود پیاده‌سازی کند اما برای 
انجام این کار، سرمربی آفریقایی روزهای 
بسیار سختی را در پیش دارد. موسیمانه در 
حالی هدایت استقلال را پذیرفت که تیم با 
انجام کمترین جلسه تمرینی ممکن مهیای 
دوئل با خیبر شد و بعد از آن‌هم نوبت به 
نبرد سخت و حساس با تیم‌های تراکتور 

و الهلال رسید که هر 3 بازی با شکست 
استقلالی‌ها خاتمه یافت. آنچه در این 3 
بازی مشهود است اینکه پیتسو موسیمانه از 
عملکرد بسیاری از بازیکنان تیمش رضایت 
ندارد و به نظر می‌رسد که سرمربی آفریقایی 
برای انجام تغییر  و تحولات گسترده در 

فهرست استقلال خود را آماده می‌کند.
استقلالی‌ها در آستانه توافق با 

مهاجم آفریقایی
آبی‌ها در حال حاضر یک جای خالی در 
فهرست بازیکنان خود دارند که حالا گفته 
می‌شود به درخواست پیتسو موسیمانه قرار 
است با جذب یک مهاجم، فهرست استقلال 
تقویت شود؛ اتفاقی‌که احتمالاً در ایام 
تعطیلات فیفادی پیش‌رو و پیش از رسیدن 
هفته یازدهم لیگ برتر انجام خواهد شد. 
گفته می‌شود که موسیمانه برای تقویت خط 
حمله آبی‌ها، یک گزینه آفریقایی را به مدیران 
باشگاه معرفی کرده و حالا بعد از فسخ قرارداد 
مهرداد محمدی، آبی‌ها در حال فراهم‌آوردن 
شرایط برای امضای قرارداد همکاری با گزینه 

موردنظر موسیمانه هستند.
بلانکو، اولین جداشده استقلال در 

تعطیلات زمستانه؟
پیتسو موسیمانه که از عملکرد تیمش در 
فاز تهاجمی رضایت ندارد، اعتقادی به سبک 
بازی گوستاوو بلانکو ندارد و عدم حضور این 
مهاجم آرژانتینی در ترکیب اصلی استقلال 
در 3 بازی اخیر آبی‌ها با هدایت موسیمانه 
نشان می‌دهد که بلانکو در مسیر جدایی از 
استقلال است؛ آن‌هم در حالی‌که او در دوره 
سرمربیگری جواد نکونام، مهاجم موردعلاقه 

نکونام بود اما حالا با تغییر سرمربی، شرایط 
علیه گوستاوو بلانکو تغییر کرده و او در 

مسیر جدایی از استقلال است.
رضاوند به نقطه پایان حضورش در 

استقلال نزدیک شد؟
بلانکو البته تنها بازیکن محبوبِ نکونام 
و مغضوبِ موسیمانه نیست؛ چرا که به طور 
مثال، آرش رضاوند هم در شرایطی مشابه 

بلانکو قرار گرفته است. 
رضاوند که مهره موردعلاقه جواد نکونام 
بود، حالا در دوره سرمربیگری پیتسو 
موسیمانه به مهره‌ای نیمکت‌نشین تبدیل 
شده و در بازی اخیر برابر الهلال، چهره‌هایی 
چون امیرعلی صادقی و ضرغام سعداوی 
هم فرصت بازی پیدا کردند اما موسیمانه 
به رضاوند شانس حضور در ترکیب استقلال 
را نداد تا مشخص شود که این‌هافبک هم 

جایی در تفکرات سرمربی آفریقایی ندارد.
)2+2( بازیکن دیگر هم در مسیر 

جدایی از جمع آبی‌ها!
محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا، 
میلاد زکی‌پور و البته علیرضا کوشکی هم 
از دیگر بازیکنانی هستند که فعلًا در جلب 
رضایت حداکثری موسیمانه ناموفق بوده‌اند 
و زمزمه‌هایی درباره حضور احتمالی‌شان در 
فهرست مازاد سرمربی آفریقایی استقلال 
به گوش می‌رسد؛ به‌ویژه سیلوا و کوشکی 
که گفته می‌شود پیتسو موسیمانه از 
عملکردشان در دیدارهای اخیر رضایت ندارد 
و احتمالاً این 2 بازیکن هم در کنار بلانکو 
و رضاوند در فهرست خروج از استقلال قرار 

خواهند گرفت.

فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته 
در جدیدترین آرایش باشگاه ملوان 
و سه باشگاه دیگر را به دلیل تخلف 

جریمه میلیونی کرد.
به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال برای باشگاه ملوان 

جریمه‌ای دیگری را صادر کرد.
طبق این حکم باشگاه ملوان به دلیل 

نقص اصول کلی رفتار و تاخیر سه‌دقیقه‌ای 
در ورود به زمین مسابقه مبلغ ۳۰۰ میلیون 
ریال و مهران برزگر، مربی این تیم را به علت 
نقص ماده ۷۱ پس از مسابقه مبلغ ۲۰۰ 
میلیون ریال جریمه کرد. در کنار این باشگاه، 
مس رفسنجان به همراه بازیکنانش فرشید 
باقری، بهنام برزای و باشگاه نساجی به همراه 
ایوب کلانتری و تدارکات خود جریمه شدند.

تنظیم لیست مازاد به سبک موسیمانه؛ محبوبانِ جواد، مغضوبانِ پیتسو

جریمه میلیونی برای ملوان 

مرور آخرین وضعیت سرخابی‌ها در آسیا

نمایندگان ایران شانس خوبی برای صعود دارند

آغاز تغییرات مدیریت در استقلال دستور وزارت و کاندیداهایی که استعفا نمی‌دهند
در شرایطی که مدیران 
نتوانستند  استقلال  باشگاه 
خواسته‌های هواداران این 
کنند،  برآورده  را  باشگاه 
ایسنا مطلع شد که هلدینگ 
ایجاد  دنبال  به  فارس  خلیج 
تغییرات در ساختار مدیریتی 

باشگاه استقلال شده است.
به گزارش ایسنا، استقلال پس 

از نایب قهرمانی در لیگ بیست و سوم با امیدهای زیادی پا به فصل بیست و چهارم لیگ 
برتر گذاشت اما با وجود حضور پرقدرت در نقل و انتقالات و جذب ستاره‌هایی مانند رامین 
رضاییان، گائل کاکوتا و دیدیه اندونگ فصل را فاجعه‌بار شروع کرد که در نهایت منجر به 

جدایی جواد نکونام و سه شکست پیاپی به همراه پیتسو موسیمانه شد.
در چنین شرایطی که اعضای هیات مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال عملکرد نامطلوبی 
داشتند، بر مبنای اطلاعات ایسنا از چند منبع آگاه، هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالک 
آبی‌پوشان به دنبال ایجاد تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه است. در حال حاضر هیات مدیره 
استقلال متشکل از احمد شهریاری )رئیس هیات مدیره(، مهدی افضلی )نایب رئیس هیات 
مدیره(، مصطفی کارخانه )عضو هیات مدیره(، فرشید سمیعی )عضو هیات مدیره( و مهدی 
حیدرزاده )عضو هیات مدیره( است. در همین راستا ایسنا مطلع شده که عزت‌الله ضرغامی، 
ناصر شهسواری و یکی از پیشکسوتان باشگاه استقلال، نزدیک‌ترین نفرات برای سه جابجایی 
احتمالی در هیات مدیره باشگاه هستند. با این وجود هنوز تکلیف پیشکسوتی که قرار است 
به ترکیب هیات مدیره باشگاه استقلال اضافه شود، مشخص نیست. در روزهای اخیر اسامی 
مختلفی به هلدینگ خلیج فارس معرفی شده که این هلدینگ با آنها صحبت کرده اما هنوز 

جمع‌بندی نهایی درباره این نفر انجام نشده است.

در حالی که وزارت ورزش 
و جوانان در نامه‌ای به مدیران 
ستادی و استانی اعلام کرده 
مدیران در تمام سطوح )پایه، 
میانی و ارشد( پیش از حضور 
فدراسیون‌ها  انتخابات  در 
باید از سمت خود استعفا 
دهند، اما برخی افراد با وجود 
دستور  به  شدن،  کاندیدا 
وزارت ورزش عمل نکرده‌اند.

به گزارش ایسنا، در مهرماه ۱۴۰۳ محمد شروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش در نامه‌ای به مدیران کل ستادی، مدیران کل استانها و همچنین فدراسیون‌های 
ورزشی اعلام کرد کلیه مدیران در تمام سطوح اعم از پایه، میانی و ارشد قبل از ثبت‌نام 
برای حضور در انتخابات فدراسیون‌ها و همچنین ورود به انتخابات باید از پست‌های خود 

استعفا دهند. 
اسبقیان در این نامه، استعفای مدیران قبل از ورود به انتخابات را الزامی اعلام کرد 
اما در حالی که انتخابات چند فدراسیون ورزشی در پیش رو قرار دارد، برخی از مدیران 
ورزشی که برای انتخابات فدراسیون‌ها کاندیدا شده‌اند، همچنان به صندلی مدیریتی خود 
چسبیده‌اند و تصمیمی برای استعفا ندارند. در حالی که انتخابات چند فدراسیون در پیش 
است، باید دید وزارت ورزش با مدیرانی که کاندیدا شده‌اند اما از سمت‌های خود استعفا 

نداده‌اند چه برخوردی می‌کند.
فدراسیون‌های بولینگ و بیلیارد، ورزش روستایی و عشایری، پزشکی ورزشی و شطرنج 
از جمله فدراسیون‌هایی هستند که انتخابات آنها باید برگزار شوند و ثبت‌نام از کاندیداهای 

برخی از این فدراسیون‌ها نیز انجام شده است.


